[image: image1.png]

Совет депутатов

ПЕЧЕНКОВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   08.11.2018           № 33

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Печенковское сельское  поселение
Руководствуясь Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция),  Совет депутатов Печенковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 23.07.2008г. №22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение  (в ред. Решений  Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 06.04.2010 №11, от 06.11.2015 №11, №31 от 29.11.2016) следующие изменения:
 1)  в пункте 1 статьи 24 слова  «не позднее 7 декабря» заменить словами «не позднее 15 ноября».
  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения» и размещению на  официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение                                                            Р.Н. Свисто